

Dedalus ska leverera lösning för Nederländernas nationella terminologitjänster

Milano, 15 september 2023. Nictiz, det holländska nationella kompetenscentret för digital informationshantering inom hälso- och sjukvård arbetar med Dedalus och CSIRO, Australiens nationella vetenskapsbyrå för att leverera sin terminologilösning. Denna lösning kommer att göra det snabbare och enklare att kartlägga koder mellan olika organisationer.

Nictiz utvecklar och upprätthåller nationella standarder för utbyte av sjukvårdsinformation och är också det nationella releasecentret för SNOMED CT i Nederländerna. För att göra sjukvården i Nederländerna framtidssäker upprättades en nationell strategi för hälsoinformation. Som en del av den strategin behövde de ett sätt att centralisera kunskap och tillåta användare att enkelt hitta och implementera datastandarder.

Den FHIR-kompatibla terminologiservern kartlägger nationella och lokala koder för att säkerställa konsekvens vid delning och återanvändning av insamlade data. Genom terminologitjänsten kommer Nictiz att skapa en "one-stop-shop" för standardterminologi i Nederländerna och gå vidare mot standardiserad data och interoperabilitet mellan organisationer.

Nictiz etablerade National Terminology Server (NTS) för att hjälpa programvaruleverantörer och datavetare att hålla internationellt och nationellt terminologiinnehåll som SNOMED och den holländska Labcodeset uppdaterad. NTS gör det enklare att implementera standarder som är nödvändiga för att uppnå ett "enhetligt språk".

Eftersom terminologiservern är FHIR®-konform säkerställer den att data samlas in, delas och analyseras på ett standardiserat sätt. Till exempel översätts internationella terminologier och klassificeringar som SNOMED och LOINC, och nationella terminologier som NHG-tabellerna, till standardiserade FHIR-resurser som sedan kan användas och delas över ekosystemet för hälsa och omsorg.

Chantal Schiltmeijer, [teknisk implementeringsrådgivare](#) Nictiz säger:

"Att arbeta med Dedalus för att leverera en lösning baserad på våra nationella terminologitjänster kommer att öka användningen av standardterminologi i alla våra hälso- och vårdmiljöer och det ger oss en säker, pålitlig och robust miljö som är fullt hanterad."

DEDALUS SPA

Registered Office:
P.zza Santissima Trinità, 6
20154 – Milano (MI)

Share Capital
€ 1.000.000
TAX ID 06979710487

Certified e.mail
dedalusgroup@legalmail.it



National Terminology Server (NTS) är mycket mer än en standard FHIR-server och gör det enklare för system att använda samma kodsystém, men utan all utvecklingsansträngning - det är där "magin" med denna teknik sker."

Terminologiservern ger konsekvent och entydig åtkomst till all terminologi eller klassificering den innehåller, vilket möjliggör delning och återanvändning av registrerade data enklare. Lokala koder laddas och mappas (översätts till) nationella koder eller andra lokala koder eller systemkoder.

Servern används för att validera och sammanfatta kodsystém vilket är fördelaktigt för att säkerställa datakonsistens. Det eliminerar behovet av fler och fler applikationer för att manuellt uppdatera system med innehåll som laddas ner från Member Licensing and Distribution Service (MLDS) eller andra källor, vilket tar bort hinder för att implementera terminologi. Uppdateringar kan göras i realtid eller synkroniseras på begäran.

Dedalus har framgångsrikt levererat CSIRO Terminology-servern, som en helt hanterad lösning, samt tjänster i Storbritannien och är den nationella leverantören till NHS England och NHS Scotland. Ett nyligen undertecknat utökat partnerskapsavtal mellan Dedalus och CSIRO innebär att organisationer och sjukvårdsekonomier globalt kan dra nytta av samma partnerskap och teknologi.

Hans Vandewyngaerde, Regional Managing Director International från Dedalus, säger: "vi ser sjukvårdsorganisationer över hela världen som försöker ta itu med utmaningen att utnyttja data som är kodad på olika sätt. Vi är glada över att kunna ta med oss vår erfarenhet av terminologitjänster till Nederländerna och att hjälpa dem i deras vision att maximera värdet av landets hälsodata."

OM DEDALUS

Dedalus Group är den ledande leverantören av hälsovårds- och diagnostikprogram i Europa, och stödjer globalt den digitala transformationen av 6700 hälsovårdsorganisationer och 5700 laboratorier och diagnostiska centra över hela världen, och bearbetar sina lösningar för mer än 540 miljoner av befolkningen världen över. Dedalus erbjudande stödjer hela vårdens kontinuitet och erbjuder öppna standardbaserade lösningar som betjänar varje aktör i hälso- och sjukvårdens ekosystem för att ge bättre vård på en friskare planet. Livet flödar genom vår programvara.

För mer information, besök www.Dedalus.com

OM NICTIZ

Nictiz är kompetenscentrum för digital informationshantering inom vården. Nictiz utvecklar och upprätthåller nationella standarder för utbyte av sjukvårdsinformation, har en rådgivande funktion gentemot sjukvårdsmarknaden och beslutsfattare samt



delar kunskap om digital informationshantering inom sjukvården. Fokus inte bara på Nederländerna, utan på den internationella utvecklingen.

KONTAKT:

Dedalus SPA Presskontakt:
Sara Luisa Mintrone
Tel nummer +39 348 2818185
sara.mintrone@Dedalus.eu

För ytterligare information: www.Dedalus.com LinkedIn: Dedalus Group

Nictiz kontaktuppgifter:
Nictiz Presskontakt Chantal Schiltmeijer
[Kontakt – Nictiz terminologie@nictiz.nl](mailto:Kontakt-Nictiz_terminologie@nictiz.nl)

